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Br.0002.2.2018

INFORMACJA
Zawiadamiam, że obrady XLI SESJI RADY MIASTA BIELSK PODLASKI odbędą się

27 lutego 2018 r. (wtorek) o godzinie 900 w Bielskim Domu Kultury W Bielsku Podlaskim
przy ul. 3 Maja 2.
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Porządek obrad:

Otwarcie sesji.
Ustalenie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu nr XL/18 z obrad XL sesji Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 30 stycznia 2018 r.
Informacja W zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Bielsku Podlaskim W 2017 r.
Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie miasta Bielsk Podlaski W 2017 r.
Sprawozdanie z realizacji Miej skiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2017.
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Bielsk Podlaski.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości
w Pływalni Miejskiej „Wodnik” W Bielsku Podlaskim.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Muzeum Podlaskiemu W Białymstoku
na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Podjęcie uchwały W sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2018 r.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałęW sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Bielsk Podlaski na lata 2018—2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady Miasta za okres
od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji W sprawie wypracowania zasad i warunków używania
herbu Miasta Bielsk Podlaski.
Podjęcie uchwały w sprawie podziału Miasta Bielsk Podlaski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych W każdym okręgu wyborczym.
Podjęcie uchwały W sprawie nadania nazwy ulicy W mieście Bielsk Podlaski.
Podjęcie uchwały W sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Bielsk Podlaski.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski W okresie międzysesyjnym.
Interpelacje i zapytania radnych.
Sprawy różne, dyskusja, wolne wnioski.
Zamknięcie sesji.

Bielsk Podlaski, 15 lutego 2018 r.


